Prestação de Contas de 2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ
Praça São Vicente, 31, Centro - Saloá / PE.

CNPJ 11.240.231 / 0001-99

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento as exigências estabelecidas em Resoluções do Egrégio Tribunal de
Contas do Estado de Pernambuco, nós abaixo assinados, funcionários da Câmara designados pelo
Senhor Presidente, através da Portaria nº. 021/2019, de 31 de dezembro de 2019, procedemos à
verificação dos valores existentes no Caixa, tendo encontrado o seguinte:

1) em moeda corrente do país, a quantia de R$: R$: 0,00 (ZERO)

Estes valores foram encontrados por nós, à vista do Tesoureiro, Senhor JHEMERSON
ROMERSON FERREIRA SANTOS, que também assina o presente Termo, achado certo e

conforme com os registros na Tesouraria, no encerramento do expediente.

Saloá, 31 de Dezembro de 2019

JHEMERSON ROMERSON FERREIRA SANTOS

MARIA THARCIA PUSSA DE ALBUQUERQUE

SERAFIM GRACINDO DA SILVA JUNIOR

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
IZ

 PA
U

L
O

 D
E

 L
IM

A
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

E
, R

IV
A

L
D

O
 A

L
V

E
S D

E
 SO

U
Z

A
 JU

N
IO

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2c781830-4756-44b6-b302-268cf385ee49